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	Образец за доставување коментари предлози за ПУЖССА Проект „Надградба на локална улица „Шопев мост – Здравствена установа „Светозар Чочороски“, со крак 1 и 2“ во с. Вевчани, општина Вевчани
Главен опис на проектот
Локалната улица која се наоѓа во населбата Вевчани е постоечка асфалтирана улица која води до Здравствена установа „Светозар Чочороски“ и има два крака. Дел од активностите за рехабилитација вклучуваат вградување на нов, соодветен асфалтен слој, кој што ќе го задоволи сообраќајното оптоварување. Постоечкиот пат има променлива ширина од 3 до 5 m и истата нема да се менува.
Проектните активности за надградба на локалната улица во с. Вевчани се со должина од 786 m. Предвиден е нов, соодветен асфалтен слој, кој ќе одговара на сообраќајното решение. 
Електронска верзија од Планот за управување со животната средина и социјалните аспекти (ПУЖССА) за проектот: „Надградба на локална улица „Шопев мост – Здравствена установа „Светозар Чочороски“, со крак 1 и 2“ во с. Вевчани, општина Вевчани е достапна на следниве веб-страни:
· Општина Вевчани: https://vevcani.gov.mk/
· МТВ: http://mtc.gov.mk/ 
· ЕИП: www.wbprojects-mtc.mk

	Име и презиме на лицето кое дава коментар *
	

	Информации за контакт *


	Е-пошта:
______________________________
Телефон:
_____________________________

	Коментар за ПУЖССА:



	Потпис
______________________
	Дата
____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на ПУЖССА Проект „ Надградба на локална улица „Обиколница“ во н.м. Градско, Општина Градско, ве молиме доставете ги на одоговрното лице од следната институција: 
                                                        Контакт лице: Сашка Богданова Ајцева
                                                        Е-пошта: saska.bogdanova.ajceva.piu@mtc.gov.mk
Во рок од 14 дена по објавувањето на ПУЖССА Проектот „Надградба на локална улица „Шопев мост – Здравствена установа „Светозар Чочороски“, со крак 1 и 2“ во с. Вевчани, општина Вевчани
(датум на објава: ……. )

	Референтен број: ______________________________
(потполнето од страна на одговорните лица за спроведување на проектот)



